

Eleições para presidente e vice-presidente das comissões de coordenação e desenvolvimento regional – 2020

Eleição para presidente da Comissão de Coordenação e Desenvolvimento Regional do Centro

Mesa eleitoral de Fornos de Algodres

Edital

BOLETINS DE VOTO ENTRADOS NA URNA

Carlos Manuel Andrade Costa, Presider	nte da me	sa desta mesa eleitoral, faz público, nos termos
do n.º 1 do artigo 22.º do Regulamento	Eleitoral,	que o número de boletins de voto entrados na
urna desta assembleia de voto é de	27	<u> - </u>

Para constar se lavrou este edital que, depois de lido em voz alta, vai ser afixado na porta principal desta assembleia de voto.

Fornos de Algodres, 13 de outubro de 2020

O Presidente da Mesa Eleitoral



Eleições para presidente e vice-presidente das comissões de coordenação e desenvolvimento regional — 2020

Eleição para presidente da Comissões de Coordenação e Desenvolvimento Regional do Centro

Mesa Eleitoral de Fornos de Algodres

Edital

Apuramento local dos resultados do ato eleitoral

Carlos Manuel Andrade Costa, Presidente desta mesa eleitoral, faz público, nos termos do artigo 22º do Regulamento Eleitoral que são os seguintes os resultados do apuramento efetuado:

Número de eleitores inscritos 32		
Número de votantes 27		
N.º de votos válidos por candidatura		
Isabel Damasceno Campos,	25	_ votos
N.º de votos brancos	21	
N.º de votos nulos	0	
Fornos de Algodres, 13 de outubro de 202	0	

O Presidente da Mesa Eleitoral